



ARTHRO4

IZÜLET + PORC KOMPLEX

KISZERELÉS: 120db

WWW.MANNAVITA.HU

CSOMAGOLÁS, TULAJDONSÁGOK

Színe:	Sárgás, Világos barna
Állaga:	Por, kapszulában
Illata:	Szagtalan kapszula
Íze:	Íztelen kapszula
Hordozó közeg:	Sötét tégely
Csomagolás:	Tégely, Karton dobozban
Nyelvek:	Magyar, Angol

TERMÉK JELLEMZŐK

Kereskedelmi forgalomban:	2017 óta
Összetevők Származási helye:	Új-Zéland, India
Gyártás Országa:	Magyarország
Vizsgálatok, Elemzések:	• Mikrobiológiai (gombák, baktériumok) • Nehézfémek (ólom, kadmium, arzén stb.)
Minőségmegőrzési idő	A gyártástól számított 2 év
Kategória:	Étrend kiegészítő, Utolsó OGYÉI száma: 20754/2018
Tárolás:	18-25°C fok között

Figyelem: kisgyermekek elől elzárva tartandó.



ÖSSZETEVŐK

A termék összes összetevője:

zöldkagyló (*Perna canaliculus*), zselatin, zsírsavak magnézium sói, szilícium-dioxid, ördögcsáklya kivonat (*Harpagophytum procumbens*), tömjénfa kivonat (*Boswellia serrata*), kurkuma kivonat (*Curcuma longa*), maltodextrin.

HATÓANYAGOK / 4 kapszula

Zöldkagyló	1200 mg
- Ebből Glükózaminoglikán	24 mg
Ördögcsáklya kivonat <i>Harpagophytum procumbens</i>	160 mg
Kurkuma kivonat (97%-os kurkumin) <i>Curcuma longa</i>	160 mg
Tömjénfa kivonat <i>Boswellia serrata</i>	160 mg

FELDOLGOZÁS, GYÁRTÁS MÓDJA

Kíméletes módon, hűtve szárítva, a hatóanyagok maximális megtartása érdekében.

JAVASOLT A TERÁPIA RÉSZÉVÉ TENNI:

DERÉKFÁJÁS, HÁTFÁJÁS	★★★★★
TÉRDFÁJDALOM	★★★★★
SPORTÉSRÜLÉSEK	★★★★☆
ÍZÜLETI GYULLADÁS	★★★★☆
PORCKOPÁS	★★★★☆
RHEUMATOID ARTHRITIS (SOKÍZÜLETI GYULLADÁS)	★★★★☆
ÍZÜLEI MEREVSÉG	★★★★☆
COMBNYAKTÖRÉS	★★★★☆



LUMBÁGÓ	★★★★★
KÖSZVÉNY	★★★★★

Figyelem: minden esetben, mielőtt bármilyen új készítményt, új étrend-kiegészítőt vagy új ételt kezd el fogyasztani, konzultáljon kezelőorvossal vagy egyéb szakemberrel is.

JAVASOLT ALKALMAZÁSI MÓDOK	
Felnőtteknek 18 év felett	Reggelente 2 kapszula, Délután 2 kapszula, étkezés közben A napi adag emelhető napi 3 alkalommal, alkalmanként 3 kapszula mennyiségig
Gyerekeknek 12-18 év között	Reggelente 1 kapszula, Délután 1 kapszula, étkezés közben
Gyerekeknek 3-12 év között	Reggelente 1 kapszula étkezés közben
Gyerekeknek 3 éves kor alatt	Nem ajánlott
Kiegészítő infók a fogyasztáshoz	A magas zsírtartalmú ételek segítik a hasznosulását.
Terhesség és Szoptatás alatt	Kérje ki kezelőorvosa véleményét is.
Javasolt fogyasztási módok	• 1 pohár vízzel • 1 pohár gyümölcslével

Figyelem: A javasolt napi fogyasztási mennyiséget ne lépje túl. Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

HATÉKONYSÁG FOKOZÁS
Az Arthro4 hatásai fokozhatók az alábbi készítményekkel:
Multikollagén, Mega Krill kapszula, Imunex alga komplex

TUDNIVALÓK GYAKORI BETEGSÉGEK ESETÉN	
Magas Vérnyomás, Magas Koleszterin	✔ alkalmazható
Stroke, Infarktus (korábban volt)	✔ alkalmazható



Vérhígítók szedése esetén	✔ alkalmazható, de a benne lévő kurkuminnak vérhígító hatása is van. Egyeztessen kezelőorvossal a fogyasztás megkezdése előtt.
Cukorbetegség, Prediabétesz	✔ alkalmazható
Pajzsmirigy Alulműködés	✔ alkalmazható
Májzsugorodás, Májgyengeség	✔ alkalmazható
Epekőre Hajlamosság	✘ a benne lévő kurkumin miatt, nem ajánlott
Autoimmun Betegségek	✔ alkalmazható
Vesebetegség	✔ alkalmazható
Vesekőre Hajlamosság	✔ alkalmazható

TUDNIVALÓK ALLERGIÁK ESETÉN

Gluténérzékenység	✔ alkalmazható, nem tartalmaz glutént
Tejfehérje allergia	✔ alkalmazható, nem tartalmaz kazeint
Laktóz intolerancia	✔ alkalmazható, nem tartalmaz laktózt
Pollen, Virágpor	✔ alkalmazható, nem tartalmaz virágport
Hal és Puhatestűek	✘ nem alkalmazható, zöldkagylót tartalmaz
Tojás	✔ alkalmazható, nem tartalmaz tojást
Földimogyoró, Dió	✔ alkalmazható, nem tartalmaz dióféléket
Szója	✔ alkalmazható, nem tartalmaz szóját
Csokoládé, Kakaó	✔ alkalmazható, nem tartalmaz kakaót



EGYÉB JELLEMZŐK

PALEO	✓ megfelel a paleo előírásoknak
VEGÁN	✗ a kapszulahéj nem vegán
LOW CARB	✓ igen, a napi 4 kapszula érdemben nem befolyásolja a napi szénhidrát-, zsír- és fehérje arányokat
KETOGEN	✓ igen, a napi 4 kapszula érdemben nem befolyásolja a napi szénhidrát-, zsír- és fehérje arányokat
Ízfokozók	✗ mentes
Színezékek	✗ mentes
Tartósítószer	✗ mentes
Csomósodásgátló	✓ maltodextrin

